
令和 6 年１1 月 6 日 

 

 

 

 高専祭ご来場のみなさま 

 

  

独立行政法人国立高等専門学校機構  

明石工業高等専門学校  

学生課長 岡田 綾子  

 

 

高専祭当日における駐車規制について（お願い） 

 

 

 

平素は本校の学校運営に際し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

本年も来る１１月９日（土）及び１０日（日）に高専祭を開催いたします。今年度も、   

入場規制はなく、どなたでもご来場いただける形で準備を進めております。  

なお、ご来場いただく際は、公共交通機関をご利用くださいますようお願いいたします。 

車による入構許可をさせていただく方は、後援会役員による搬入準備の方及び車通勤が

許可されている教職員に限りますので、保護者・一般の方々や OB・OG の方は、車による

入構・駐車はできません。  

ご承知いただいているとおり、学校周辺の路上駐車は警察による取り締まり対象となり

ます。また、西部市民会館を含め、近隣の施設や飲食店への駐車は、大変ご迷惑になります

ので、ご遠慮いただきますようお願い申し上げます。  

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 


